
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  II/ 403 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 25 stycznia 2010 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzania naboru 

kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
1) 

(Dz. U. Nr 1223, 

poz. 1428); 
 

Wójt Gminy Krościenko Wyżne  

zarządza, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, tj. podinspektora ds. 

obrony cywilnej i ochrony informacji niejawnych w Referacie Organizacyjno – 

Administracyjnym i Spraw Obywatelskich Gminy oraz podinspektora w Referacie 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gminy w następującym 

składzie:  

1) Jan Omachel   - przewodniczący, 

2) Grzegorz Prugar  - członek, 

3) Mariusz Gałuszka   - członek.  
 

§ 2 
 

Zakres pracy Komisji Konkursowej określa załącznik do zarządzenia Nr I/413/2005 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie zasad 

przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze.  
 

§ 3 
 

Postępowanie kwalifikacyjne należy zakończyć do dnia 29 stycznia 2010 r.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


